
Příloha č.2 – Podrobný rozpis Ceny Díla

Dílčí 

plnění
Podskupina Podrobný popis plnění

Hodinová 

sazba v Kč 

bez DPH

Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Studie

Koncepční práce
konzultační činnosti na vyžádání Objednatele při návrhu a řešení koncepčních úprav pro dílčí 

realizace staveb 9,6

vypracování další fáze návrhů podle požadavků Objednatele 64

Dokumentace pro stavební povolení

projednání zadání, koncept
konzultační činnosti na vyžádání Objednatele při návrhu a řešení koncepčních úprav pro dílčí 

realizace staveb 6,4

příprava dokumentace pro stavební 

povolení
konzultační činnosti na vyžádání Objednatele při návrhu a řešení koncepčních úprav pro dílčí 

realizace staveb 50

Zapracování připomínek k DSP konzultační činnosti na vyžádání Objednatele při návrhu a řešení koncepčních úprav pro dílčí 

realizace staveb 16

Dokumentace pro provedení stavby

zpracování dokumentace, koncept
konzultační činnosti na vyžádání Objednatele při návrhu a řešení koncepčních úprav pro dílčí 

realizace staveb 72

Zapracování komentářů a příprava 

výběrového řízení na dodavatele
konzultační činnosti na vyžádání Objednatele při návrhu a řešení koncepčních úprav pro dílčí 

realizace staveb 6

Realizace

autorský dozor při realizaci autorský dozor při dohledu nad realizacemi staveb 100

Celkem




